
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2614813

Pronájem pozemku , určený k výstavbě RD, Zdíkov, Masákova Lhota (okres Prachatice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem pozemku k bydlení, 1810 m?,
Zdíkov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 851991 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Zdíkov, Masákova Lhota (okres Prachatice)

Pronájem pozemku k bydlení, 1810 m?, Zdíkov

Nabízím k pronájmu stavební pozemek v obci Zdíkov, část
Masákova Lhota o výměře 1.810 m2. Pozemek je vhodný k využití
jako zahrada nebo k umístění mobilního obytného vozu. Pozemek
není zasíťovaný. Na kraji pozemku je přivedena elektřina (kaplička).
Při rezervaci se platí jednorázový rezervační poplatek 10.000 Kč.
Při předání pozemku budu vyžadována vratná kauce ve výši 2.500
Kč. Více informací u makléřky.

CENA: (za měsíc) 2 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1810

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Orientace

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2614813

Pronájem pozemku , určený k výstavbě RD, Zdíkov, Masákova Lhota (okres Prachatice)

Realitní makléř

Kálalová Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


